
Na osnovu provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva za
dostavljanje ponuda za nabavku roba - Ofamje5taj (ukljudujuii kancelarijski namje5taj,
unutra5nja oprema,uredaji za doma6instvo (osim rasvjete) i sredstva za di5ienje) za potrebe
Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, broj obavjestenja o nabavci: I0l-7-l-g-3-2l18 od 28.03.
2018. godine i Ispravka za obavje5tenje o nabavci broj 101-7-1-9-8-3/18 od 12, 04. 2018.
godine, Komisija za javne nabavke predloZila je, a ugovorni organ prihvatio, da se za
najpovoljnijeg ponudadaizabere ponudad "LALA i LAdO" d.o.o. Bijeljina, ul. 1. Maj br.74,
76300 Bijeljina, RjeSenja Ureda zarzmatrarle Zalbi broj JN2-03-07-l-710-11/18 od t2.07.
2018. godine, a koje je kod ugovornog organa zaprimljeno dana 16. 07.2018. godine i
protokolisano pod brojem 0l-3-t525-R-1-25/18 te dlana 32. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" br.39/14) zakljuduje dana 19. 07.2018.
godine, slijedeii:

OKVIRNI SPORAZUM

EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU, sa sjedi5tem u Sarajevu, ul. Trg oslobodenja -
Alija Izetbegovii br. 1, koga zastupa i predstavlja v.d. dekan Fakulteta prof. dr. Meliha Ba5ii
(u daljem tekstu: Kupac)

i

"LALA i LAdO" d.o.o. Bijelina, ul. 1. Maj br. 14, 76300 Bijelina, koga zastupa i
predstavlja direktor, Milivoje stanivukovii (u daljem tekstu: prodavac)

ilan 1.

Ovim okvirnim sporazumom, ugovorne strane reguliSu okvirna pitanja vezana za nabavku
roba - (Namje5taj (ukljudujudi kancelarijski namjeStaj, unutra5nja oprema,uredaji za
doma6instvo (osim rasvjete) i sredstva za di5ienje) za potrebe Ekonomskog fakulteta u
Sarajevu.

(lan2.

Okvirni sporazum iz dlana l. sklapa se na osnovu Odluke o dodjeli okvirnog
sporazuma/ugovora najpovoljnijem ponudadu br. 01-3-1525-R-1-14/18 od 16. 05. 2018.
godine, donesene na osnovu provedenog konkurentskog postupka nabavke po ObavjeStenju o
nabavci broj 101-7-l-9-3-2118 od 28. 03. 2018. godine i Ispravci za obavje5tenje o nabavci
broj 101-7-1-9-8-3/18 od 12. 04. 2018. godine.

itan 3.

Okvirni sporazum se zakljuduje na period od dvije godine, podev od 19. 07.2018. do 19. 07.
2020.



Clan 4.

Na osnovu okvirnog sporazuma, ugovorne stane 6e zakljuditi pojedinadne ugovore kojim 6e
se bliZe regulisati prava i obaveze za realizaciju ovog okvirnog sporazuma, odnosno nabavka
roba, a Sto 6e zavisiti od potreba i interesa ugovornog organa.

Za stre Sto nije regulisano ovim okvirnim sporazumom ili pojedinadnim ugovorima
sklopljenim na temelju ovog okvimog sporazuma primjenjivat 6e se odredbe Zakona o
obligacionim odnosima.

dtan 5.

Odredbe ovog okvirnog spofttzuma ne mogu se mijenjati nakon njegovog zakljudenja.

dlan 6.

Ovaj okvirni sporazum primjenjuje se danom potpisivanja od obje ugovorne strane.

dhn z.

Sve eventualne sporove, ugovorne stane 6e rjeSavati mirnim putem, a ukoliko to nije
moguie, za rje5avanje sporq nadleZan je Op6inski sud u Sarajew.

ilan 8.

Okvirni sporazum sadinjen je u 4 (detiri) primjerka, od kojih svaka ugovoma strana zadrLava
pod2 (dva) primjerka.

KUPAC: PRODAVAC:

:'LALA i LAdO" d.o.o.
.,

DTREKTO" ,(.,/
Milivoje S@fvulovi6

0011 /18

VD"D

i'of. dr. Meliha
Broj: 0l-3-1525-R-


